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Djurgårdens IF—IFK Norrköping
Söndagen den 20 oktober 1957 kl. 13.30

Sveriges bästa klubblag
Efter den strålande landskampen i söndags rullar storse

rien vidare och i dag möts landets kanske just nu starkaste 
klubblag — IFK Norrköping och Djurgården.

Norrköping har haft en kort period av svagt spel, men 
ryckte upp sig i förra omgången och slog Göteborg med 
2—0. Djurgården fick 1—1 mot GAIS i samma omgång. 
Spelet flöt emellertid fint och det tycks inte finnas någon 
risk för att elvan förlorat sin vinnande stil.

Lars Broström — Djurgårdens stopper — spelade så bra 
i B-landslaget i söndags att han av många anses vara en 
allvarlig konkurrent till självaste Åke ”Bajdoff” Johansson. 
Vidare bör man också passa på tillfället att jämföra Olle 
Håkansson och Olle Hellström — två slitstarka ytterhalvor.

Före matchen blir det en uppvisning i bolljonglering.

Nästa match på Fotbollstadion 
AIK—IFK Göteborg 

Söndagen den 27 oktober kl. 13.30



Djurgårdens fina reserver
Inom Djurgårdens ledning kan man andas lugnt. Reservförrådet är späc

kat med goda förmågor som skött sig fint i serien. Den 13 oktober tog 
grabbarna sin 13:e raka seger genom att besegra AIK med 2—1.

Suverän bolljonglör
Djurgården vill bjuda publiken på något extra i samband med den här 

stormatchen. Före kick-off skall den fenomenale 16-årige norske grabben 
Tore Hansen från Fredrikstad visa något av sin färdighet. Han har 
lyckats med att hålla kulan i luften med 30.000 tillslag. En alldeles feno
menal prestation. Det fordras inte så lite kondition — förutom teknik — 
för att klara av en sådan sak.

För något år sedan hade vi en svensk yngling som gjorde dryga 6.000 till
slag och för att genomföra den prestationen behövde Kinna-grabben nära 
90 minuter.

Den svenske pojken hette Millert Wiberg och är nu hos AIK i Stock
holm.

Fin trebackslinje
— Vi gläder oss mycket över att våra grabbar klarade sig så fint i lands

lagen, säger Djurgårdens Gunnar Lundkvist. Sigge Parling var i gammal 
fin form mot Norge A, Olle Hellström skötte sig fint som vanligt i U-
landslaget och Lars Broström svarade för en stark insats i Oslo.

— Lars är kanske värd mest beröm för sin snabba frammarsch i år. Olle 
Hellström har vi hela tiden haft på känn att det skall bli något stort av. 
Olle påminner mycket i sin stil om Arne Larsson och passar alldeles ut
märkt in i vårt spelsätt.

— Det sägs att Djurgården snart kommer att svara för tre-backslinjen 
i vårt landslag.

— Åja, sakta i backarna, men vi har fina grabbar på väg, sa’ Gunnar.
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Norrköping och Europa-cupen
Norrköping har av VU fått tillstånd att använda söndagen den 10 nov. 

för spel i Europa-cupen mot Röda Stjärnan. Det var en del bekymmer 
med att frigöra den dagen då UK bestämt sig för att arrangera en match 
mellan Sverige A—Sverige B i Malmö detta datum.

— Vi hoppas att motståndarna godkänner den av oss föreslagna spelda
gen, säger Norrköpings lagledare Georg Ericsson. Vi har vidare framfört 
önskemål om att få spela returmatchen den 24 november.

— Hur står det till med laget?
— Tack bara bra. För dagen har jag inga bekymmer alls med lagupp

ställningen. Lennart Backman har ju varit krasslig men är fullt återställd, 
sa’ lagledaren, som dessutom var särskilt glad över det fina spel som visats 
av landslaget på Råsunda mot Norge.

— Det är roligt när det kommer fram grabbar med god speluppfattning. 
Hyggliga tekniker, spelare med god kondition har vi haft länge, men grab
bar som förstår hur fotboll skall spelas, har det varit tunt med, ansåg lag
ledaren.

Viktig VM-match: Polen—Sovjet
I dag avgörs med all sannolikhet grupp Europa VI i VM-fotbollens kval

turnering. I Warszawa spelar nämligen Polen mot Sovjet och vinner 
Sovjet, eller tar åtminstone en poäng genom oavgjort, är laget gruppsegrare 
före Polen och Finland. Skulle Polen vinna matchen finns alla chanser att 
det blir omspel i gruppen, ty efter dagens match återstår blott en uppgö
relse i gruppen och det är matchen Polen—Finland i Warszawa den 3 no
vember. Sovjet vann med 3—0 i hemmamatchen mot Polen, varför man 
troligen kan räkna med att ytterligare ett lag skall vara klart för slutspelet 
i Sverige nästa år efter dagens drabbning i den polska huvudstaden.

Hårt i Sydamerika
I gruppen Sydamerika II forceras slutspelet. Under loppet av denna 

vecka har man spelat inte mindre än 3 matcher och därmed fått gruppen 
färdigspelad, trots att man så sent som den 22 september inte hade spelat 
en enda uppgörelse i gruppen! Det blev hårda tag mellan de tre lagen och 
dagens fight mellan Argentina—Bolivia utgör säkert inget undantag från 
den regeln. Med intresse avvaktas rapporterna från Buenos Aires!
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Sverige bäst i Norden
Sverige blev ”Nordisk mästare” i fotboll i söndags efter att ha vunnit 

samtliga sina matcher över grannländerna. Poängtabellen för årets matcher 
har följande utseende:

Jubileumsturneringen i Finland i somras är ej inräknad.

Sverige 3 3 o o 12—4 6
Danmark 3 1 1 I 6—4 3
Norge 3 1 1 I 8—7 3
Finland 3 o o 3 1—12 0
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Tar tjeckerna hem spelet?
Nästa söndag blir det klart i VM med ytterligare ett lag till slutomgången 

i Sverige — kan man i varje fall hoppas. Då möts Öst-Tyskland och Tjec
koslovakien. Vinner tjeckerna är saken klar och dom kan börja förbereda 
sig för resan till Sverige. Vinner östtyskarna blir bilden en helt annan. Då 
blir det omspel mellan samtliga i gruppen deltagande länder, Tjeckoslova
kien, Öst-Tyskland och Wales. Hoppet står alltså i detta fall till tjeckernas 
förmåga att i Berlin ta hem spelet.
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FOTBOLLSTADION
Söndagen den 20 oktober 1957 kl. 13.30

Djurgårdens IF Domare: Bertil Persson, Malmö 
Linjemän: E. Andersson och 

Ch. Johansson, Eskilstuna

IFK Norrköping

1. Arne Arvidsson 1. Bengt Nyholm

2. Karl-Erik Isaksson 3. Stig Gustafsson

4. Olle Hellström 5. Lars Broström 6. Sigvard Parling

8. Åke Rydberg 10. Birger Eklund

7. Bernt Andersson 9. Hans Mildh 11. Gösta Sandberg

DRÄKT: Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor

2. Rune Lindh 3. Sven Axbom

4. Olle Håkansson 5. Åke Johansson 6. Stig Gustavsson

8. Harry Bild 10. Torbjörn Jonsson

7. Herbert Sandin 9. H. Källgren 11. Lennart Backman

DRÄKT: Vit tröja, blå byxor



Sverige har fått en innertrio
Jag ska nu inte falla den överlägsne match-skildraren (I.B:s) i ämnet, 

och upprepa episoder.
Endast bekänna, göra veterligt,
att vi storligen fröjdades, så som blott med långa mellanrum:
över att Sverige har fått en innertrio .. . som är bra och blir bättre:
d:o en högerytter . . . som var bra men bleknade . . .
över att Sven-Ove Svensson fått en efterträdare
och över att matchen räknade två sevärda, rappa, bollkunniga lag. Norge 

var avgjort bättre än försommarens (med förlov sagt) utklassade danska 
elva. Man förstod att detta rödvita lag — även om det nu knappast kunde 
klara upp Sveriges ”lyckträffs-dag” — (dock) slagit Ungern denna som
mar.

★

Ett enda skott avlossades första halvlek mot Karl Oscar Svensson. Ni 
eller jag skulle ha tagit det.

TT i IB efter Sverige—Norge
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Spelarnas utrustning
I spelares utrustning får icke finnas föremål, som kan skada andra spe

lare. För skorna gäller följande föreskrifter:

a) Ribbor eller dubbar skall bestå av läder, mjukt gummi, aluminium, 
plast eller liknande material; om spikar användes, skall de vara helt in
slagna.

b) Ribbor skall vara tvärgående och släta, minst 12 mm breda. De skall 
sträcka sig över hela sulan och ha hörnen avrundade.

c) Dubbarna skall vara runda, och den minsta diametern får ej under
stiga 12 mm. Metalldelar för fastskruvning av dubben får förekomma men 
måste vara inbäddade i sulan och dubben. Skruven skall vara fästad vid 
dubben. Andra metallplattor får inte användas.

d) Kombinerade ribbor och dubbar får användas under förutsättning att 
de uppfyller bestämmelserna i denna paragraf. Ribbor och dubbar på su
lan eller hälen får vara högst 18 mm höga.

En spelares vanliga utrustning består av tröja eller skjorta, byxor, strum
por och skor. Målvakten skall bära en dräkt, vars färger tydligt skiljer ho
nom från övriga spelare.
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Nästa omgång 
i Allsvenskan

27 oktober:
AIK—Göteborg
GAIS—Eskilstuna 
Halmstad—Djurgården 
Malmö FF—Hälsingborg 
Motala—IFK Malmö 
Sandviken—Norrköping

20
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